证券代码：600755         证券简称：厦门国贸           编号：2016-62

转债代码：110033         转债简称：国贸转债

转股代码：190033         转股简称：国贸转股

厦门国贸集团股份有限公司

关于新西兰林地的竞拍进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、项目背景

厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年8月11日召开的

第八届董事会二〇一六年度第八次会议审议通过了《关于授权公司参与竞拍新西

兰林地的议案》，同意授权公司在不超过等值人民币1亿元的价格范围内，参与

竞标新西兰林地（具体内容详见公司2016-61号公告）。

二、竞拍进展情况

本次公司参与竞标的林地位于新西兰北岛东海岸。根据新西兰林地投标要求，

公司已于2016年8月12日向当地招标人律师递交了标书以参与投标。近日，公司

收到新西兰招标人律师通知，根据本次林地竞拍的竞标者报价情况，公司未能最

终中标。

为贯彻走出去战略，公司于2015年设立新西兰宝达投资有限公司，积极拓展

木材等相关业务并持续关注当地优质林地资源。本次竞标虽最终未能中选，但为

公司海外投资积累了宝贵经验，亦提升了公司在当地市场知名度。未来，公司仍

将继续寻找优质的海外投资机会，进一步拓展国际化经营步伐。

本次竞标结果不会对公司的正常经营和业绩产生影响。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

二〇一六年八月二十三日